
Tervetuloa  
Kaukaveden Sprintteihin! 

 

Ohjeita kilpailuun tulijoille 
 
Kilpailupaikkana on Vesiliikuntakeskus Kaukavesi, Jokikatu 5 87100 Kajaani 
Kaukaveden, Kaukametsän kongressi- ja kulttuurikeskuksen ja Scandic Kajanuksen alueella on 
runsaasti ilmaista parkkitilaa.   
 
Vesiliikuntakeskus Kaukavesi ja Cafe Kaukavesi avautuu klo 8.00.  
Urheilijoiden ja huoltajien sisääntulo tapahtuu Kaukaveden pääovesta. 
 

  
 
Kisakanslia sijaitsee Kaukaveden sisääntuloaulassa ja avautuu kisapäivänä klo 9.00. 
Joukkueenjohtajat saavat kisakansliasta kaappirannekkeet, kisapassit, starttilistat ja 
infomateriaalin. 
 
Pukuhuoneisiin ja allastiloihin pääsee ainoastaan kisapassin saaneet uimarit ja huoltajat. 
Vanhemmille ja muille huoltojoukoille on katsomo uimahallin kahviossa, jonne uimareilla ja 
huoltajilla on vapaa kulku kilpailualueelta. 
 
Peruutukset ja lopulliset viestijoukkueiden kokoonpanot on ilmoitettava kisakansliaan viimeistään 
12.9.2015 klo 10.00 mennessä. 
 
Joukkueenjohtajien palaveri pidetään klo 10.15 Kaukaveden valvomossa/kuuluttamossa. 
 
Verryttelyaika altaassa alkaa klo 9.30 ja päättyy klo 10.30. Kilpailun aikana uimareiden käytössä on 
kolme 25 m rataa verryttelykäyttöön. 
 
Keräily eriin tapahtuu kuuluttamon vieressä. Uimareille on varattu lähtöpäähän numeroidut korit 
vaatteiden säilytystä varten. Vaatekorit viedään järjestäjän toimesta lähtöpaikalta keräilypaikalle, 
josta uimarit voivat noutaa omansa heti uintisuorituksen jälkeen. 
 
Pesu- ja allastiloissa ei saa olla mukana omia eväitä eikä lasisia pulloja. 



 
Palkintojen jaot ovat lajien 4, 8 ja 10 jälkeen. Palkintojen jakoon mennään kootusti keräilyn kautta. 
 
Kaappirannekkeet on palautettava kirjekuoressa kisakansliaan kilpailun päätyttyä. Kadonneesta 
rannekkeesta veloitetaan 20 €. 
 
Paperiset tuloslistat voi hakea kilpailun jälkeen kisakansliasta. Lähetämme tuloslistat myös 
sähköpostitse seurojen yhteyshenkilöille. Kilpailua voi seurata myös livetimingin välityksellä. 
 
Scandic Kajanus tarjoaa varhaisille saapujille aamiaista hintaan 12 € / hlö ja lounasta klo 11-15 
hintaan 9 € / hlö.  
 
Hyvää kisapäivää toivottaa 
 
Kajaanin Uimaseura ry 
 


